
Zarządzenie nr 5/12/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie  kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych na terenie miasta Lublin prowadzonych przez
członków Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lublinie

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art.18 ust. 8 i art.18³ ustawy z dnia
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1286 z póź. zm.) oraz na podstawie § 22 ust.1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Przepisy  niniejszego  zarządzenia  regulują  kwestie  prowadzenia  przez  członków 
Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  kontroli  przestrzegania  przez 
przedsiębiorców zasad i  warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych na terenie miasta Lublin.

2. Kontrole,  o  których  mowa  w ust.  1,  prowadzone  są  w  zakresie  i  na  zasadach 
określonych w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz ustawie z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie 
działalności gospodarczej.

3. Kontrole,  o  których  mowa  w  ust.  1  przeprowadzane  są  po  zawiadomieniu 
przedsiębiorcy  o  zamiarze  wszczęcia  kontroli.  Wzór  zawiadomienia  o  zamiarze 
wszczęcia kontroli określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Kontrole, o których mowa w ust. 1 prowadzone są przez upoważnionych członków 
Komisji  Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych w Lublinie.  Wzór  upoważnienia 
określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5. Z przeprowadzonej kontroli osoby, o których mowa w ust. 3, sporządzają protokół 
według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu  Gminnej
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lublinie.

Numer dokumentu Mdok: 651988/11/2015 Strona 1 z 2



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                      Prezydent Miasta Lublin

                                                                            (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 5/12/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 grudnia 2015 r.
w sprawie kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na
terenie miasta Lublin prowadzonych przez członków Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lublinie

Numer dokumentu Mdok: 651988/11/2015 Strona 2 z 2


